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De nuestra consideración:
Por medio de la presente, remitimos los precios solicitados. 
Frutas deshidratadas 100% naturales elaboradas con las máximas técnicas de higiene. Tenemos variedades como: piña, mango, aguaymanto, manzana, plátano bizcocho, fresa, papaya, kiwi, pera, mandarina, etc. 
Contamos con las presentaciones de Snack. (Ver recuadro) o a granel, además tenemos productos en trozos para ser usados como insumos. 

	SNACK

	Kiwi
	Piña
	Fresa
	Manzana 

Roja y/o verde
	Mango
	PLATANOS
	Mix de Frutas

	
	
	
	
	
	Biscocho
	Isla
	

	09gr.
	12gr.
	11gr
	8gr
	12gr
	20gr
	15gr.
	18gr

	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 1.50
	S/. 2.00

	22828gr.
	20gr.
	28gr.
	24gr.
	32gr
	28gr.
	48gr
	35gr

	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00
	S/. 4.00


· Precios Incluyen IGV
	PRECIOS POR KILOS SNACK
	1 kg.

	AGUAYMANTO
	S/. 116.00

	FRESA
	S/. 117.00

	KIWI
	S/. 118.00

	MANGO
	S/. 142.00

	MANZANA ROJA
	S/. 74.00

	MANZANA VERDE
	S/. 74.00

	PERA
	S/. 80.00

	PIÑA GOLDEN
	S/. 122.00

	PLATANO BISCOCHO
	S/. 46.00

	PLATANO ISLA 
	S/. 51.00


PRECIOS SUGERIDOS de SNACK.
· Individuales de S/. 1.50 para vender a S/. 2.00 ò  2.50
· Mix de 18gr.de S/. 2.00 para vender a S/. 3.00

· Individuales ò Mix de 36gr. de S/. 4.00 Para vender a S/.6.00

Cualquier consulta no dude en comunicarse con nosotros al 241-4422. Gustosamente los atenderemos.
Esperamos atentamente su respuesta.
Bruno Cillóniz
 Telf. 241-4422  
Email: bcilloniz@agroforum.pe
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